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Фильтр 086-02.57.0170 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Корпус 086-02.57.0190   
2 Цилиндр 086-02.57.0240   
3 Кольцо 090-100-58-2-2 ГОСТ 9833-73    
4 Элемент фильтрующий 086-02.57.1380   
5 Элемент фильтрующий 086-02.57.1390   
6 Пружина 086-02.57.1340   
7 Седло 086-02.57.1330   
8 Шарик 16-40 ГОСТ 3722-81    
9 Втулка 086-02.57.1320   
10 Крышка 086-02.57.0180   
11 Указатель давления 086-02.57.0210   
12 Кольцо 086-02.57.1780   
13 Кольцо 110-120-58-2-2 ГОСТ 9833-73    
14 Кольцо 1А30 ГОСТ 13941-68    
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Обогреватель 086-07.00.0470 

 
  
Номер Наименование № 

чертежа 
Кол-
во 

Вес 

1 Электронагреватель трубчатый ТЭН-170 D10/13 220 ГОСТ 13268-88 V-
образный, со штуцером М16х2    
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Установка кабины (36 исполнение станка) 091-00.00.0100 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Тяга 091-02.09.0131   
2 Кабина 091-12.00.0300   
3 Кронштейн 091-12.00.0301   
4 Установка кондиционера 091-12.00.0310   
5 Установка лестницы на кабину 091-12.00.0330   
6 Ограждение крыши кабины 091-12.00.0340   
7 Уплотнение 091-12.00.3000   
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Установка кабины (38 исполнение станка) 091-00.00.0100-01 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Тяга 091-02.09.0131   
2 Кабина 091-12.00.0300-01   
3 Кронштейн 091-12.00.0301   
4 Установка кондиционера 091-12.00.0310   
5 Установка лестницы на кабину 091-12.00.0330   
6 Ограждение крыши кабины 091-12.00.0340   
7 Уплотнение 091-12.00.3000   

 

  

8 
 



Установка кабины (37 исполнение станка) 091-00.00.0100-02 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Тяга 091-02.09.0131   
2 Кабина 091-12.00.0300-02   
3 Кронштейн 091-12.00.0301   
4 Установка кондиционера 091-12.00.0310   
5 Установка лестницы на кабину 091-12.00.0330   
6 Ограждение крыши кабины 091-12.00.0340   
7 Уплотнение 091-12.00.3000   
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Отделение машинное 091-02.00.0000-36 
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№ Наименование № чертежа Кол-
во 

Вес 

1 Обшивка каркаса машинного отделения 091-02.02.0100   
2 Каркас машинного отделения 091-02.02.0200   
3 Ящик для инструмента и материалов 33.004.002.000А   
4 Установка выключателя 086-02.45.0112   
5 Кабельный ввод 086-39.00.0100   
6 Ограждение 091-00.00.0140   
7 Кронштейн для намотки кабеля 091-02.00.0100   
8 Установка блока охлаждения масла 091-02.00.0270   
9 Площадка для долот 091-02.00.0155   
10 Установка домкратов 091-02.00.0160   
11 Установка навеса левого 091-02.00.0170   
12 Крышка 091-02.00.0179   
14 Установка люков 091-02.00.0190   
15 Трап передний 091-02.00.0215   
16 Установка емкости для воды 091-02.09.0000   
17 Блок дверной 091-02.14.0145   
18 Блок дверной 091-02.14.0135   
19 Гидроблок 091-02.61.0000-01   

20 Шкаф управления 091-02.42.0000 - 
12   

21 Блок гидроаппаратуры 091-02.48.0000   
22 Электрокоммуникации компрессора 091-02.72.0000-03   
23 Муфта кабельная 091-02.73.0000   
24 Трап машинного отделения 091-19.00.0200   
25 Амортизатор 091-24.00.0400   
26 Установка насосная 100-02.25.0120   

27 Агрегат преобразовательный электроприводов вращателя и хода ПЕВХ3-
300/460-80/380У2 ПЭВХ3.110.000.000   

28 Устройство защитного отключения РУП380/220 ТУ3425-002-04775347-78    
29 Трансформатор ТСЗИ-1,6 У2, 380/36В ИАЯК 671134 039ТУ    
30 Трансформатор ТСЗМ-10-74. ОМ5 10квА, 380/230В ТУ 16-517.851-76    
31 Установка компрессорная 6ВВ-32/7 У3 ТУ 26-12-168-90 1.260..033-04   
32 Огнетушитель ОУ-2-02 ТУ4854-212-21352393-99 (с кронштейном)    
33 Ограждение 091-02.00.0180   
34 Маслонасосная станция 091-02.69.0000-02   
35 Коробка переходная №1 086-13.00.0000-05   
36 Трап 091-02.00.0355   
37 Опора левая 091-03.01.0000   
38 Опора правая 091-03.02.0000   
39 Сирена сигнальная СС-1У2, 220В    
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Отделение машинное 091-02.00.0000-37 
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№ Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Каркас машинного отделения 091-02.02.0200   

2 Обшивка каркаса машинного отделения 091-02.02.0105   

3 Установка блока резисторов 091-02.00.0260   

4 Блок дверной 091-02.14.0135   

5 Блок дверной 091-02.14.0145   

6 Установка блока охлаждения масла 091-02.00.0270   

7 Площадка для долот 091-02.00.0155   

8 Установка навеса левого 091-02.00.0170   

9 Крышка 091-02.00.0179   

10 Ограждение 091-02.00.0180   

11 Решетка 091-02.00.0181   

12 Установка люков 091-02.00.0190   

13 Трап передний 091-02.00.0215   

14 Ящик для инструмента и материалов 33.004.002.000А   

15 Установка выключателя 086-02.45.0112   

16 Коробка переходная №1 086-13.00.0000-05   

17 Кабельный ввод 086-39.00.0100   

18 Гидроблок 091-02.61.0000-01   

19 Амортизатор 091-24.00.0400   

20 Устройство защитного отключения РУП380/220 ТУ3425-002-04775347-78    

21 Сирена сигнальная СС-1У2, 220В    

22 Трансформатор ТСЗИ-1,6 У2, 380/36В ИАЯК 671134 039ТУ    

23 Трансформатор ТСЗМ-10-74. ОМ5 10квА, 380/230В ТУ 16-517.851-76    

24 Установка насосная 100-02.25.0120   

25 Установка емкости для воды 091-02.09.0000   

26 Трап 091-02.00.0355   

27 Установка домкратов 091-02.00.0160   

28 Шкаф управления 091-02.44.0000-02   

29 Маслонасосная станция 091-02.78.0000   

30 Установка компрессорная 6ВВ-32/7 У3 ТУ 26-12-168-90 1.260..033-04   

31 Агрегат преобразовательный электроприводов вращателя и хода ПЭВХ2 - 
/   /  

ПЭВХ2.110.000.000   

32 Электрокоммуникации компрессора 091-02.72.0000-03   

33 Трап машинного отделения 091-19.00.0200   

34 Кронштейн для намотки кабеля 091-02.00.0100   

35 Опора левая 091-03.01.0000   
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36 Опора правая 091-03.02.0000   

37 Муфта кабельная 091-02.73.0000   

38 Огнетушитель ОУ-2-02 ТУ4854-212-21352393-99 (с кронштейном)    

39 Ограждение 091-00.00.0140   

40 Ковер- 2-380х1010 ГОСТ 4997-75    

41 Ковер-2-350х590 ГОСТ 4997-75    
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Установка домкратов 091-02.00.0160 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Кронштейн 091-02.00.0161   
2 Домкрат 091-21.00.0000   
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Тяга 091-02.09.0131 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Колпачок 091-02.09.0132   
2 Проушина 091-02.09.1303   
3 Болт 091-02.09.1304   
4 Пластина 091-02.09.1305   
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Блок дверной 091-02.14.0145 

 
  
Номер Наименование № чертежа Кол-

во 
Вес 

1 Ручка 091-02.14.0120   
2 Рычаг 091-02.14.0130   
3 Дверь 091-02.14.0147   
4 Панель 091-02.14.0154   

5 Стекло 101-10.02.1000-
02   

6 Уплотнение 33.002.011-1   
7 Замок наружный правый 2108-6105014   
8 Ручка дверная замочная Люкс пластмассовая    

9 Уплотнение (Резиновый профиль БК-4603552 ТУ38-1051868-88, L=9600 
мм)    
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Клапан гидроуправляемый встроенный 091-02.52.0104 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Гидрораспределитель 1РЕ6.574Г24НМСуУХЛ4 ГОСТ 24679-81    
2 Проставка 091-02.52.1040   
3 Пружина 091-02.52.1043   
4 Упор 091-02.52.1044   
5 Седло клапана 091-02.52.1045   
6 Кольцо 052-060-46-2-2 ГОСТ 9833-73 ГОСТ 18829-73    
7 Кольцо 060-070-58-2-2 ГОСТ 9833-73 ГОСТ 18829-73    
8 Крышка 091-02.52.0105   
9 Шток 091-02.52.1042   
10 Клапан 091-02.52.1041   
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Крышка 091-02.52.0105 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Кольцо 009-012-19-2-2 ГОСТ 9833-73 ГОСТ 18829-73    
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Фильтр гидравлический 25 091-02.65.0900 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Указатель давления 086-02.57.0210   
2 Стакан 091-02.65.0901   
3 Клапан перепускной 091-02.65.0902   
4 Шайба 091-02.65.9011   
5 Заглушка 091-02.65.9012   
6 Пружина 091-02.65.9013   
7 Заглушка 091-02.65.9014   
8 Крышка 091-02.65.9015   
9 Втулка соединительная 091-02.65.9017   
10 Элемент фильтрующий Инпроком-430С ТУ 04.30-95    
11 Кольцо 010-013-19-2-2 ГОСТ 9833-73    
12 Кольцо 017-021-25-2-2 ГОСТ 9833-73    
13 Кольцо 027-031-25-2-2 ГОСТ 9833-73    
14 Кольцо 175-180-36-2-2 ГОСТ 9833-73    
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Маслостанция 091-02.69.0000-02 

 
  
Номер Наименование № чертежа Кол-

во 
Вес 

1 Электронагреватель 091-02.65.0480   
2 Реле температурное ТРМ 11-01-50.УХЛ4 ТУ 16-647.023-85    
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3 Стекло рифленое Т3-220-3,5 МПа ГОСТ 1663-81   
4 Установка фильтра 091-02.69.0100   
5 Панель 091-02.65.0850   
6 Гидрораспределитель 1Р203-АЛ2-24 В220 Н УХЛ4 ТУ 2-053-1435-79    
7 Гидрораспределитель 1Р203-АЛ1-34 В220 Н УХЛ4 ТУ 2-053-1435-79    
8 Фильтр 086-02.65.0493   
9 Магнитный очистительный сепаратор ФММ25 УХЛ4 ТУ 2-053-1838-87    
10 Установка фильтра 091-02.74.0000   
11 Звездочка 086-02.65.1040   
12 Полумуфта 086-02.65.1050   

13 Двигатель АИР160М6У3 50 Гц, 220/380 IМ 3011 IP 54 n= 970 об/мин N=15 
квт ГОСТ Р 51689-2000    

14 Полумуфта 091-02.69.1007-
01   

15 Стакан 086-02.65.0500   
16 Насос НПл 40-80/6,3 УХЛ4 ТУ2.053.1899-88    
17 Панель 091-02.65.0210   
18 Гидроклапан давления ПВГ 54-34М УХЛ4 ТУ2-053-1475-80    
19 Клапан предохранительный МКПВ-20/3С2Р2 УХЛ4 ТУ2-053-1737-85    
20 Клапан обратный ЧУ8.02.1870   
21 Гидрораспределитель ВЕ10.574Е.В220НМ УХЛ4 ГОСТ 24679-91    
22 Гидрораспределитель 1Р203-АЛ2-14 В220 Н УХЛ4 ТУ2-053-1435-79    
23 Гидрораспределитель ВЕ10.14.В220.НМ УХЛ4 ГОСТ 24679-91    
24 Установка насосная 091-02.69.0500   
25 Рукав 12х25-1400 ТУ 2559-008-00211044-2000 ЧУ8.02.1590-13   
26 Блок зажимов БЗН19-2531205 000У2 ТУ16-526.108-75    
27 Кран муфтовый Dу25 тип 1146 бк ТУ26.07.1452-88    
28 Блок зажимов БЗН19-2531205 С00У2 ТУ16-526.108-75    
29 Бак 091-02.69.0151   
30 Преобразователь избыточного давления КРТ9-00-И-С-МС-М20-25-0,5-2Т3    
31 Кольцо 004-007-19-2-2 ГОСТ 9833-73    
32 Кольцо 009-012-19-2-2 ГОСТ 9833-73    
33 Кольцо 012-016-25-2-2 ГОСТ 9833-73    
34 Кольцо 016-020-25-2-2 ГОСТ 9833-73    
35 Кольцо 026-032-36-2-2 ГОСТ 9833-73    
36 Кольцо 027-032-30-2-2 ГОСТ 9833-73    
37 Кольцо 045-051-36-2-2 ГОСТ 9833-73    
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Установка фильтра 091-02.69.0100 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Фильтр 086-02.57.0170   
2 Клапан подпорный 086-02.57.0130   
3 Плита 091-02.69.1120   
5 Пружина 086-02.57.1250   
6 Двигатель А 90 L4 У3, 380В, IM 3011, ТУ16-525.564-84    
7 Корпус 091-02.69.0102   
8 Полумуфта 091-02.69.1700   
9 Звездочка 086-02.57.1710   
10 Полумуфта 091-02.69.1720   
11 Патрубок, Dy12 086-02.57.0110-01   
12 Насос НПл 16-16/16 УХЛ 4 ТУ2.053.1899-88    
13 Трубопровод 091-02.69.0103   
14 Патрубок, Dy12 086-02.57.0110   
15 Патрубок, Dy8 086-02.57.0160   
16 Тройник концевой 2-12х1/2 ОСТ24.720.27-83 33.033.340   
17 Кольцо 016-020-25-2-2 ГОСТ 9833-73    
18 Кольцо 028-032-25-2-2 ГОСТ 9833-73    
19 Угольник ввертный 12х1/2-37 ОСТ 24.720.23-83 33.033.159   
20 Тройник ввертный, Dy4 086-02.65.1160   
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Установка насосная 091-02.69.0500 

 
  
Номер Наименование № чертежа Кол-

во 
Вес 

1 Насос Н 403Е УХЛ4 ТУ 2-053-1733-85    
2 Полумуфта 091-02.69.5006   
3 Звездочка 086-02.56.1040   
4 Полумуфта 091-02.69.1007   

5 Двигатель АИР 160 S4 У3 50Гц.220/380 IМ 1011 ТУ16.526.621-85 
N=15кВт, n=1500об/мин    

6 Рама 091-02.69.0510   
 

  

24 
 



Установка фильтра 091-02.74.0000 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Фильтр гидравлический 25 091-02.65.0900   
2 Распределитель 091-02.74.0100   
3 Кольцо 055-065-58-2-2 ГОСТ 9833-73    
4 Подвод 086-02.71.0102   
5 Кронштейн 086-02.71.1002   
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Установка насосная 091-02.76.0200 

 
  
Номер Наименование № чертежа Кол-

во 
Вес 

1 Трубопровод Ду12 091-02.76.0203   
2 Трубопровод Ду20 091-02.76.0204   
4 Полумуфта 091-02.76.2262   
5 Звездочка 091-02.76.2263   

6 Двигатель АИР100L4У3 380В 50Гц IМ3011 IМV1 P54.4кВт ГОСТ Р 
51689-2000    

7 Насос 310.12.03 ТУ 22-1-020-100-95    
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Маслостанция 091-02.78.0000 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Рукав 32 091-27.00.0200-21   
2 Электронагреватель 091-02.65.0480   
3 Фильтр гидравлический 25 091-02.65.0900   
4 Установка насосная 091-02.76.0200   
5 Гидропанель 091-02.78.0470   
6 Труба 091-02.78.0210   
7 Трубопровод 091-02.78.0030   
8 Тройник 091-02.78.0050   
9 Трубопровод 091-02.78.0120   
10 Трубопровод 091-02.78.0102   
11 Гидроблок 091-02.78.0103   
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12 Трубопровод 091-02.78.0104   
13 Труба 091-02.78.0105   
14 Труба 091-02.78.0106   
15 Труба 091-02.78.0107   
16 Труба 091-02.78.0108   
17 Труба 091-02.78.0111   
18 Тройник 091-02.78.0130   
19 Труба 091-02.78.0114   
20 Труба 091-02.78.0118   
21 Бак 091-02.78.0200   
22 Патрубок 091-02.78.0201   
23 Трубопровод 091-02.78.0215   
24 Установка насосная 091-02.78.0300   
25 Клапанный распределитель 091-02.78.0700   
27 Кран муфтовый Dу20 тип 11б 6бк ТУ 26-07-1452-88    
28 Магнитный очистительный сепаратор ФММ25-УХЛ4 ТУ 2-053-1838-87    
29 Прибор контроля уровня масла ПКУ-М ТУ 4218-135-00227459-95    
30 Рукав 8х30-1400 ТУ 2559-008-00211044-2000 ЧУ8.02.1589-42   
31 Фильтр напорный 2ФГМ-32-10КУХЛ4    
32 Фильтр напорный 4ФГМ32-25КУХЛ4    
33 Реле температурное ТРМ11-01-50 УХЛ4 ТУ 16-647.023-85    
34 Рукав 8х30-900 ТУ2559-008-00211044-2000    
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Трубопровод 091-02.78.0102 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Кран шаровой стальной с патрубками под приварку 11С 67п dy80    
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Гидроблок 091-02.78.0103 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Плита 091-02.78.0450   
2 Плита 091-02.78.0451   
3 Плита 091-02.78.0452   
4 Гидрораспределитель 1Р202-АЛ4-44Г24НМУХЛ4    
5 Гидрораспределитель 1Р202-АЛ4-34Г24НМУХЛ4    
6 Кольцо резиновое OR 20,5х2,50 021-025-25-2-2   
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Труба 091-02.78.0105 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Кольцо 055-065-58-2-2 ГОСТ 9833-73 ГОСТ 18829-73    
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Труба 091-02.78.0106 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Кольцо 055-065-58-2-2 ГОСТ 9833-73 ГОСТ 18829-73    
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Патрубок 091-02.78.0201 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Кольцо 042-048-30-2-2 ГОСТ 9833-73 ГОСТ 18829-73    
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Установка насосная 091-02.78.0300 

 
  
Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Блок управления 091-02.78.0312-01   
2 Гидроцилиндр управления 091-02.78.0350   
3 Рукав 8х30-450 ТУ 2559-008-00211044-2000 ЧУ8.02.1589-31   
4 Звездочка 086-02.65.1040   
5 Основание 091-02.52.2504   
6 Полумуфта 091-02.76.2501   
7 Насос 313.3.55.893.3 ТУ 22-1-020-100-95    
8 Двигатель А180S4У3 380В 50Гц IM2081 IP5422кВт ГОСТ Р 51689-2000    
10 Кольцо 027-031-25-2-2 ГОСТ 9833-73 ГОСТ 18829-73    
11 Проставка 091-02.76.0253   
12 Полумуфта 091-02.76.2502   
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Гидроцилиндр управления 091-02.78.0350 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Шток поршень 091-02.78.3009   
2 Проставка 091-02.78.3010   
3 Гильза 091-02.78.3013   
4 Втулка 091-02.78.3501   
5 Кольцо защитное СТП 455-86 ЧУ8.02.0777   
6 Проходник ввертный ОСТ24.720.19-83 33.033.061   
7 Кольцо 042-050-46-2-3 ГОСТ 9833-73 ГОСТ 18829-73    
8 Манжета 1-35x25-6 ГОСТ 14896-84    
9 Манжета 1-50x40-6 ГОСТ 14896-84    
10 Кольцо защитное СТП 455-86 ЧУ8.02.0791   
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Гидропанель 091-02.78.0470 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Клапан обратный ЧУ8.02.1870   
2 Клапан предохранительный МКПВ-10 3С2Р3УХЛ4 ТУ 2-053.1737-85    
3 Панель 091-02.78.0471   
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Клапанный распределитель 091-02.78.0700 

 
  
Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Клапан гидроуправляемый встроенный 091-02.52.0104   
2 Труба 091-02.78.0704   
4 Трубопровод 091-02.78.0706   
5 Установка преобразователя избыточного давления 101-02.60.0500   
6 Трубопровод 091-02.78.0709   
7 Гидроклапан давления ПБГ54-32М6 УХЛ4 ТУ 2-053-1628-83    
8 Клапан обратный 1МКО-32 32-1УХЛ4 ТУ 2-053-1841-87Е    
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9 Клапан предохранительный МКПВ-20 3С2Р2УХЛ4 ТУ 2-053.1737-85    
10 Клапан предохранительный МКПВ-32 3С3.В1.24УХЛ4 ТУ 2-053.1737-85    
11 Кольцо 040-045-30-2-2 ГОСТ 9833-73 ГОСТ 18829-73    
12 Кольцо 055-060-30-2-2 ГОСТ 9833-73 ГОСТ 18829-73    
13 Кольцо 009-012-19-2-3 ГОСТ 9833-73 ГОСТ 18829-73    
14 Манжета грязесьемная У63-3 СТП 1-83 ЧУ8.02.0230   
15 Седло клапана 091-02.78.7003   
16 Проставка 091-02.52.1104   
17 Клапан 091-02.78.7002   
19 Гидровентиль ВМ1-4 500УХЛ4 ТУ 2-053-1706-84    
20 Гидрораспределитель 1РЕ6.574Г24НМСуУХЛ4 ГОСТ 24679-81    
21 Трубопровод Dу4 101-02.27.0959-02   
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Труба 091-02.78.0704 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Кольцо 065-075-58-2-2 ГОСТ 9833-73 ГОСТ 18829-73 OR 63,50х5,70   
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Проставка 091-02.78.0705 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Кольцо 009-012-19-2-2 ГОСТ 9833-73 ГОСТ 18829-73    
2 Кольцо 009-012-19-2-3 ГОСТ 9833-73 ГОСТ 18829-73    
3 Гидрораспределитель 1РЕ6.574.Г24 НМСУ    
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Трубопровод 091-02.78.0706 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Кольцо 034-038-25-2-2 ГОСТ 9833-73 ГОСТ 18829-73    
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Трубопровод 091-02.78.0709 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Кольцо 030-035-30-2-2 ГОСТ 9833-73 ГОСТ 18829-73    
2 Кольцо 036-041-30-2-2 ГОСТ 9833-73 ГОСТ 18829-73    
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Установка насосная 091-02.78.0800 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Основание 091-02.76.0151   
2 Звёздочка 091-02.76.1541   
3 Полумуфта 091-02.76.1542   
4 Полумуфта 091-02.76.1543   
5 Насос 313.3.160.390.3 ТУ 22-1-020-100-95    
6 Двигатель А180М4У3 380В 50Гц IM2081 IP54 30кВт ГОСТ Р 51689-2000    
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Цилиндр заваливания мачты 091-06.00.0000 (091-06.00.0000-01) 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Пресс-масленка С-4Б 086-06.00.0210   
2 Гидроцилиндр 091-06.01.0000 и 091-06.01.0000-01   
3 Ось 091-09.00.1001   
4 Ось 091-09.00.1002   
5 Планка 086-00.00.1123   
6 Кольцо распорное 091-09.00.1006   
7 Кольцо распорное 091-09.00.1006-01   
8 Кольцо распорное 091-09.00.1007   
9 Кольцо распорное 091-09.00.1007-01   
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Кабина 091-12.00.0300 

 

45 
 



  
Номер Наименование № чертежа Кол-

во 
Вес 

1 Отвес 086-02.20.0000   
2 Обогреватель 086-07.00.0470   
3 Распределитель 086-07.00.0480   
4 Топчан 090-26.00.0010   

5 Пульт1 091-07.21.0000-
04   

6 Пульт2 091-07.22.0000-
09   

7 Каркас кабины 091-12.01.0300   
8 Облицовка кабины 091-12.02.0300   
9 Стол откидной 101-10.00.0110   
10 Полочка 101-10.00.0120   
11 Кронштейн огнетушителя 101-10.00.0146   
12 Настил Пластина 2Ф-1 ТМКЩ-С2-20 ГОСТ 7338-90 700х885 091-12.00.3008   
13 Настил Ковер-2-1765х420 ГОСТ 4997-75 091-12.00.3009   
14 Огнетушитель ОУ-2-У2 ТУ 4854-212-213-52393-99    
15 Пульт управления (из комплекта установки компрессорной 6ВВ 32/7 У3)    
16 Регулятор температуры (из комплекта кондиционера КТГ-Э-1.У1)    
17 Светильник ПСХ-60 МУ3 ТУ 16-535829-74    

18 Сидение виброзащитное тракторное, оборудованное механизмом 
вращения ТУ 4760-001-43655912-97    
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Кабина 091-12.00.0300-01 
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Номер Наименование № чертежа Кол-
во 

Вес 

1 Отвес 086-02.20.0000   
2 Обогреватель 086-07.00.0470   
3 Распределитель 086-07.00.0480   
4 Топчан 090-26.00.0010   

5 Пульт1 091-07.21.0000-
04   

6 Пульт2 091-07.22.0000-
09   

7 Каркас кабины 091-12.01.0300   

8 Облицовка кабины 091-12.02.0300-
01   

9 Стол откидной 101-10.00.0110   
10 Полочка 101-10.00.0120   
11 Кронштейн огнетушителя 101-10.00.0146   
12 Настил Пластина 2Ф-1 ТМКЩ-С2-20 ГОСТ 7338-90 700х885 091-12.00.3008   
13 Настил Ковер-2-1765х420 ГОСТ 4997-75 091-12.00.3009   
14 Огнетушитель ОУ-2-У2 ТУ 4854-212-213-52393-99    
15 Пульт управления (из комплекта установки компрессорной ВВ 32/8 М1 У2)    
16 Регулятор температуры (из комплекта кондиционера КТГ-Э-1.У1)    
17 Светильник ПСХ-60 МУ3 ТУ 16-535829-74    

18 Сидение виброзащитное тракторное, оборудованное механизмом 
вращения ТУ 4760-001-43655912-97    
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Кабина 091-12.00.0300-02 

 
49 

 



  
№ Наименование № чертежа Кол-

во 
Вес 

1 Отвес 086-02.20.0000   
2 Обогреватель 086-07.00.0470   
3 Распределитель 086-07.00.0480   
4 Топчан 090-26.00.0010   
5 Пульт1 091-12.21.0000   
6 Пульт2 091-12.22.0000   
7 Каркас кабины 091-12.01.0300   
8 Облицовка кабины 091-12.02.0300   
9 Стол откидной 101-10.00.0110   
10 Полочка 101-10.00.0120   
11 Кронштейн огнетушителя 101-10.00.0146   
12 Настил Пластина 2Ф-1 ТМКЩ-С2-20 ГОСТ 7338-90 700х885 091-12.00.3008   
13 Настил Ковер-2-1765х420 ГОСТ 4997-75 091-12.00.3009   
14 Огнетушитель ОУ-2-У2 ТУ 4854-212-213-52393-99    
15 Пульт управления (из комплекта установки компрессорной 6ВВ 32/7 У3)    
16 Регулятор температуры (из комплекта кондиционера КТГ-Э-1.У1)    
17 Светильник ПСХ-60 МУ3 ТУ 16-535829-74    

18 Сидение виброзащитное тракторное, оборудованное механизмом вращения 
ТУ 4760-001-43655912-97    
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Установка кондиционера 091-12.00.0310 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Кронштейн 091-12.00.0320   
2 Прокладка 086-40.00.1005   
3 Амортизатор 086-40.00.1009   
4 Уплотнение 091-12.00.3026   
5 Уплотнение 091-12.00.3027   
6 Кондиционер транспортный КТГ-Э-1.У1 12 208 50 Гц ТУ22-131-15-90    
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Установка лестницы на кабину 091-12.00.0330 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Лестница кабины 091-12.00.0331   
2 Опора 091-12.00.3010   
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Ограждение крыши кабины 091-12.00.0340 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Ограждение 091-12.00.0341   
2 Ограждение 091-12.00.0342   
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Облицовка кабины 091-12.02.0300 
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Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Блок дверной 091-02.14.0145   
2 Панель 091-12.02.0301   
3 Обечайка 091-12.02.0303   
4 Кронштейн 091-12.02.0304   
5 Установка коробов в кабине 091-12.02.0310   
6 Обогрев стекол 091-12.02.0320   
7 Блок дверной 091-12.02.0335   
8 Стекло 101-10.02.1000-02   
9 Стекло 33.002.010-2   
10 Уплотнение 33.002.011-1   
11 Уплотнение 33.002.011-2   
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Облицовка кабины 091-12.02.0300-01 
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Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Блок дверной 091-02.14.0145   
2 Панель 091-12.02.0301   
3 Обечайка 091-12.02.0303   
4 Установка коробов в кабине 091-12.02.0310   
5 Обогрев стекол 091-12.02.0320   
6 Блок дверной 091-12.02.0335   
7 Стекло 101-10.02.1000-02   
8 Стекло 33.002.010-2   
9 Уплотнение 33.002.011-1   
10 Уплотнение 33.002.011-2   
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Обогрев стекол 091-12.02.0320 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Кожух 091-12.02.0326   
2 Обечайка 091-12.02.0325   
3 Обечайка 091-12.02.0330   
4 Кожух 091-12.02.0331   
5 Электронагреватель трубчатый ТЭН-100 А13/0,63S220. П-обр УХЛ4    
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Блок дверной 091-12.02.0335 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Дверь 091-12.02.0337   
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Дверь 091-12.02.0337 

 
  
Номер Наименование № чертежа Кол-

во 
Вес 

1 Каркас двери 091-12.02.0339   
2 Облицовка 091-12.02.0343   

3 Стекло 101-10.02.1000-
02   

4 Уплотнение 33.002.011-1   
5 Защелка ЗЩ1-4    
6 Ручка РФ5 ГОСТ 5089-97    

7 Уплотнение (Резиновый профиль БК-4603552 ТУ38-1051868-88, L=4600 
мм)    
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Блочная обойма 091-55.42.0000 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Кронштейн 091-55.42.0100   
2 Шайба 41.55.38.112А   
3 Шайба 41.55.38.118А   
4 Ось 41.55.38.143А   
5 Втулка 41.55.38.121А   
6 Кольцо 41.55.38.111А   
7 Кольцо 41.55.38.115А   
8 Кольцо 41.55.38.117А   
9 Блок 41.55.38.125А   
10 Кольцо В200 ГОСТ 13941-86    
11 Подшипник 3522 ГОСТ 5721-75    
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Блочная обойма 091-55.42.0000-01 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Кронштейн 091-55.42.0100-01   
2 Шайба 41.55.38.112А   
3 Шайба 41.55.38.118А   
4 Ось 41.55.38.143А   
5 Втулка 41.55.38.121А   
6 Кольцо 41.55.38.111А   
7 Кольцо 41.55.38.115А   
8 Кольцо 41.55.38.117А   
9 Блок 41.55.38.125А   
10 Кольцо В200 ГОСТ 13941-86    
11 Подшипник 3522 ГОСТ 5721-75    
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Устройство пылеотбойное 091-55.72.0000 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Уплотнение 86.55.72.023А   
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Опора блоков правая 091-56.16.0000 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Кронштейн 091-56.16.0110   
2 Шайба 41.55.38.112А   
3 Блок 41.55.38.113А   
4 Втулка 41.55.38.121А   
5 Шайба 86.55.38.118А   
6 Ось 091-56.16.1001   
7 Кожух 091-56.16.1002   
8 Кольцо В200 ГОСТ 13941-86    
9 Подшипник 3522 ГОСТ 5721-75    
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Механизм подачи 091-56.30.0000 
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Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Муфта стяжная 61.55.30.011А   
2 Блочная обойма 091-55.42.0000   
3 Блочная обойма 091-55.42.0000-01   
4 Опора блоков правая 091-56.16.0000   
5 Опора блоков левая 091-56.31.0000   
6 Промежуточые блоки правые 091-60.42.0000   
7 Промежуточные блоки левые 091-56.43.0000   
8 Блоки нижние правые 41.55.38.000А   
9 Блоки нижние левые 41.55.39.000А   
10 Цилиндр подачи 091-56.30.0100   
11 Цилиндр подачи 091-56.30.0100-01   
12 Палец 091-55.04.1110   
13 Шайба 041-55.04.1120   
14 Втулка клиновая 041-55.04.1130   
15 Клин 041-55.04.1140   
16 Гайка 41.55.30.113А   
17 Накладка 41.55.30.114А   
18 Палец 41.55.30.116А   
19 Ось 41.55.30.120А   
20 Винт натяжной 86.55.30.120А   
21 Трос Канат 29-Г-I-О-Н-Т-1570 ГОСТ 7668-80 L=28500min 091-56.30.1003   
22 Трос Канат 29-Г-I-О-Н-Т-1570 ГОСТ 7668-80 L=29000min 091-56.30.1004   
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Цилиндр подачи 091-56.30.0100 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Цилиндр 091-55.40.0150   
2 Шток 091-55.40.0110   
3 Поршень 091-56.30.1112   
4 Крышка передняя 091-56.30.1111   
5 Кольцо 33.042.07.050А   
6 Крышка грязесъемника 091-56.30.1113   
7 Кольцо 091-56.30.1115   
8 Гайка 091-56.40.1011   
9 Грязесъемник PW 180    
10 Кольцо поршневое WRE 280    
11 Кольцо штоковое WRI 180    
12 Манжета RSS 180-200    
13 Манжета RSE 280-250    
14 Кольцо OR118,00х6,00    
15 Кольцо OR259,10х8,40    
16 Угольник ввертный 25х1 1/4 091-55.40.2005   
17 Тройник концевой 1х25х1 1/4 ОСТ 24.720.27-83    
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Цилиндр подачи 091-56.30.0100-01 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Цилиндр 091-55.40.0150   
2 Шток 091-55.40.0110   
3 Поршень 091-56.30.1112   
4 Крышка передняя 091-56.30.1111   
5 Кольцо 33.042.07.050А   
6 Крышка грязесъемника 091-56.30.1113   
7 Кольцо 091-56.30.1115   
8 Гайка 091-56.40.1011   
9 Грязесъемник PW 180    
10 Кольцо поршневое WRE 280    
11 Кольцо штоковое WRI 180    
12 Манжета RSS 180-200    
13 Манжета RSE 280-250    
14 Кольцо OR118,00х6,00    
15 Кольцо OR259,10х8,40    
16 Угольник ввертный 25х1 1/4 091-55.40.2005   
17 Угольник ввертный 25х1 1/4-50 33.033.165   
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Опора блоков левая 091-56.31.0000 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Кронштейн 091-56.16.0110   
2 Шайба 41.55.38.112А   
3 Блок 41.55.38.113А   
4 Втулка 41.55.38.121А   
5 Шайба 86.55.38.118А   
6 Ось 091-56.16.1001   
7 Кожух 091-56.16.1002   
8 Кольцо В200 ГОСТ 13941-86    
9 Подшипник 3522 ГОСТ 5721-75    
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Промежуточные блоки левые 091-56.43.0000 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Кронштейн 091-60.42.0110   
2 Шайба 41.55.38.112А   
3 Втулка 41.55.38.121А   
4 Блок 41.55.38.125А   
5 Ось 091-60.42.1107   
6 Шайба 86.55.38.118А   
7 Кожух 091-56.16.1002-01   
8 Кольцо В200 ГОСТ 13941-86    
9 Подшипник 3522 ГОСТ 5721-75    
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Установка отдува буровой мелочи 091-57.37.0000 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Гидроцилиндр I-63-32-630 33.043.031.000-17   
2 Хомут 86.37.00.016А   
3 Кронштейн 86.37.00.022А   
4 Кожух 091-57.37.0110   
5 Диффузор 091-57.37.0120   
6 Воздуховод 091-57.37.0130   
7 Воздуховод 091-57.37.0140   
8 Вентилятор ВОЭ-5У2 ГОСТ6625-85    
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Устройство для разбора бурового става 091-57.66.0000 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Гидроцилиндр Iз-100-50-630 33.043.004.000-17   
2 Гидроцилиндр I-100-50-360 33.043.033.000-12   
3 Втулка кондукторная 091-57.66.1000   
4 Ключ верхний 093-56.66.1000   
5 Ключ нижний 093-56.66.1001   
6 Ось 093-56.66.1009   
7 Ось 093-56.66.1003   
8 Ось 6-50b12х140.45.2.40...45Ц9.Хр ГОСТ 9650-80    
9 Ось 093-56.66.1006   
10 Ось 093-56.66.1002   
11 Ось 6-20b12х100.20Ц9.хр ГОСТ 9650-80    
12 Ползун 093-56.66.1005   
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Мачта 091-59.00.0000-05 

 
  

091-59.00.0000-05 для После 2006 г.в. 

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Крышка люка 091-59.00.0116   
2 Балка верхняя 091-59.14.0000-02   
3 Головка бурового снаряда 091-59.06.0000   
4 Каретка натяжения гирлянды 091-59.07.0000   
5 Штанга тяжелая 091-59.12.0000   
6 Штанга 091-59.71.0000   
7 Каркас мачты 091-59.01.0000   
8 Сепаратор 093-56.03.0000-03   
9 Люнет 093-56.77.0000-02   
10 Механизм поддержания кондукторной втулки 093-56.81.0000   
11 Защелка сепаратора 093-56.02.0000   
12 Фиксатор сепаратора 093-56.06.0000   
13 Механизм подачи 091-56.30.0000   
14 Устройство для разбора бурового става 091-57.66.0000   
15 Устройство пылеотбойное 091-55.72.0000   
16 Установка отдува буровой мелочи 091-57.37.0000   
17 Установка конечных выключателей 091-59.26.0000 Э   
18 Шайба 41.03.00.112А   
19 Шайба 41.03.00.111А   
20 Подшипник 86.55.00.133А   
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Крышка люка 091-59.00.0116 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Лист 41.55.00.122А   
2 Проушина 091-59.00.1160   
3 Проушина 091-59.00.1162   
4 Ось 091-59.00.1163   
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Редуктор 091-59.05.0100-01 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Колесо 091-56.18.1017   
2 Шестерня 091-56.18.1034   
3 Вал-шестерня 093-56.18.1028   
4 Вал 091-59.05.1001-01   
5 Колесо 093-56.18.1024   
6 Подшипник 3620 ГОСТ 5721-75    
7 Подшипник 3528 ГОСТ 5721-75    
8 Прокладка 093-56.18.1022   
9 Прокладка 093-56.18.1026   
10 Кольцо 018-022-25-2-2 ГОСТ 9833-73/ГОСТ 18829-73    
11 Кольцо 125-130-30-2-3 ГОСТ 9833-73 ГОСТ 18829-73    
12 Кольцо 080-090-58-2-3 ГОСТ 9833-73 ГОСТ 18829-73    
13 Кольцо 205-215-58-2-3 ГОСТ 9833-73 ГОСТ 18829-73    
14 Кольцо 240-250-58-2-3 ГОСТ 9833-73 ГОСТ 18829-73    
15 Мaнжета 1.2-190х230-3 ГОСТ 8752-79/ОСТ 38.05146-78    
16 Уплотнение торцовое TLDOA 1830    
17 Фланец 091-56.18.0111   
18 Корпус редуктора 091-56.18.018   
19 Крышка 093-56.18.0119   
20 Пробка 093-56.18.1012   
21 Гайка 091-56.18.1003   
22 Щуп 093-56.18.0120   
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Головка бурового снаряда 091-59.06.0000 

 
  
Номер Наименование № чертежа Кол-

во 
Вес 

1 Редуктор 091-59.05.0100-
01   

2 Узел опорный 091-59.06.0200   
3 Каретка 091-59.06.0300   
4 Муфта 091-59.06.0400   
5 Траверса 091-59.06.0500   
6 Амортизатор 041-55.04.1210   
7 Палец 041-55.04.1230   
8 Проушина 041-55.04.1240   
9 Проушина 041-55.04.1310   
10 Вкладыш 091-59.06.1001   
11 Вкладыш 091-59.06.1005   

12 Двигатель Д808Б1У1 90кВт 1500 об/мин ПВ=100% IМ4013 440 В с 
независимым возбуждением    
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Узел опорный 091-59.06.0200 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Шпиндель 091-56.06.1201   
2 Переходник 093-56.08.1012   
3 Траверса 091-59.06.0250   
4 Полумуфта 091-59.06.0260   
5 Стопор 86.55.08.018   
6 Кольцо 091-59.06.1204   
7 Крышка 091-59.06.1205   
8 Крышка 091-59.06.1206   
9 Втулка 091-59.06.1202   
10 Крышка 091-59.06.1203   
11 Корпус 091-59.06.1207   
12 Крышка 091-59.06.1208   
13 Проходник 091-59.06.1211   
14 Проходник 091-59.06.1214   
15 Воротник 086-55.08.1630   
16 Кольцо 091-59.06.1210   
17 Подшипник 8260Г ГОСТ 7872-89    
18 Подшипник 2232М ГОСТ8328-75    
19 Подшипник 42244М ГОСТ 8328-75    
20 Подшипник 90194 52К ОСТ 37.006.005-79    
21 Кольцо 065-071-36-2-2 ГОСТ 9833-73 ГОСТ 18829-73    
23 Манжета 1.2-210х250-3 ГОСТ 8752-79 ОСТ 38.05146-78    
24 Манжетодержатель 091-59.06.1215   
25 Шайба 091-59.06.1209   
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Муфта 091-59.06.0400 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Полумуфта зубчатая 093-56.17.0111   
2 Полумуфта 091-59.06.0410   
3 Оболочка резинокордная ЭМ 630х150 мод И-4 ТУ38.104.75-91    
4 Полукольцо 093-56.17.1000   
5 Штифт 093-56.17.1002   
6 Прокладка 093-56.17.1001   
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Каретка натяжения гирлянды 091-59.07.0000 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Блок гирлянды 091-59.07.0100   
2 Балка 091-59.07.0200   
3 Каретка 091-59.07.0300   
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Блок гирлянды  091-59.07.0100 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Проушина 091-59.07.0110   
2 Боковина 091-59.07.0120   
3 Блок 091-59.07.0130   
4 Блок 091-59.07.0140   
5 Ось 091-59.07.1100   
6 Ось 091-59.07.1101   
7 Стяжка 091-59.07.1102   
8 Кольцо 091-59.07.1103   
9 Ролик 091-59.07.1104   
10 Ролик 091-59.07.1105   
11 Подшипник 60210 ГОСТ 7242-81    
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Каретка 091-59.07.0300 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Корпус 091-59.07.0310   
2 Ролик 091-59.07.0320   
3 Втулка 091-59.07.1300   
4 Кольцо 091-59.07.1302   
5 Крышка 091-59.07.1303   
6 Масленка 1.2.Ц6 ГОСТ 19853-74    
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Редуктор 091-59.11.0100 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Плита 091-59.11.0130   
2 Вал-шестерня 091-59.11.1100   
3 Вал 091-59.11.1101   
4 Шестерня 091-59.11.1102   
5 Плита 091-59.11.1105   
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Штанга тяжелая 091-59.12.0000 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Ниппель 091-59.12.1110   
2 Муфта 091-59.12.1130   
3 Труба 041.55.12.1120   
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Балка верхняя 091-59.14.0000-02 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Рама 091-59.14.0110   
2 Блок нижний 091-59.14.0200   
3 Блок верхний 091-59.14.0300   
4 Трос Канат 11,5-Г-1-Л-О-Н-1770 ГОСТ 3069-80 091-59.14.1032   
5 Датчик глубины бурения типа ГБ-6 У2 ТУ4218-016-11392262-98    

 

  

84 
 



Блок нижний 091-59.14.0200 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Кронштейн 091-59.14.0210   
2 Блок 091-59.14.1200   
3 Крышка 091-59.14.1201   
4 Ось 091-59.14.1202   
5 Оседержатель 091-59.14.1203   
6 Кольцо Б80 ГОСТ 13941-86    
7 Подшипник 12208 ГОСТ 8328-75    
8 Пресс-масленка 086-06.00.0210   
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Блок верхний 091-59.14.0300 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Кронштейн 091-59.14.0210   
2 Блок 091-59.14.1200   
3 Крышка 091-59.14.1201   
4 Ось 091-59.14.1202   
5 Оседержатель 091-59.14.1203   
6 Кольцо Б80 ГОСТ 13941-86    
7 Подшипник 12208 ГОСТ 8328-75    
8 Пресс-масленка 086-06.00.0210   
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Установка конечных выключателей 091-59.26.0000 Э 

 
  
№ Наименование № 

чертежа 
Кол-
во 

Вес 

1 Выключатель концевой ВК I7-12-40-500-инд-ЗВ-НТ (повышенная герметизация, 
вибростойкость) (10-320В)    

2 Выключатель концевой ВК А81-12-10-500-инд-ЗВ-НТ (повышенная герметизация, 
вибростойкость) (10-320 В)    
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Штанга 091-59.71.0000 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Ниппель 091-59.71.1110   
2 Муфта 091-59.71.1130   
3 Труба 041.55.71.1120-02   
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Промежуточные блоки правые 091-60.42.0000 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Кронштейн 091-60.42.0110   
2 Шайба 41.55.38.112А   
3 Втулка 41.55.38.121А   
4 Блок 41.55.38.125А   
5 Ось 091-60.42.1107   
6 Шайба 86.55.38.118А   
7 Кожух 091-56.16.1002-01   
8 Кольцо В200 ГОСТ 13941-86    
9 Подшипник 3522 ГОСТ 5721-75    
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Защелка сепаратора 093-56.02.0000 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Гидроцилиндр I-63-32-40 33.043.031.000   
2 Корпус 093-56.02.0110   
3 Кронштейн 093-56.02.0112   
4 Тарелка 74.55.02.122А   
5 Палец 74.55.02.127А   
6 Вилка 74.55.02.128А   
7 Палец 74.55.02.132А   
8 Пружина 74.55.02.141А   
9 Стопор 093-56.02.1006   
10 Толкатель 093-56.02.1007   
11 Упор 093-56.02.1008   
12 Ребро 093-56.02.1009   
13 Ось 6-32b12х75.45.Ц9хр ГОСТ 9650-80    
14 Ось 6-32b12х95.45.Ц9хр ГОСТ 9650-80    
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Сепаратор 093-56.03.0000-03 
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Номер Наименование № чертежа Кол-
во 

Вес 

1 Гидроцилиндр I-125-63-280 33.043.034.000-10   
2 Кассета верхняя 093-56.03.0112   
3 Кронштейн 093-56.03.0114   
4 Толкатель 093-56.03.0117   
5 Отсекатель 093-56.03.0119   
6 Талреп 093-56.03.0120   
7 Кронштейн 093-56.03.0121   
8 Стойка нижняя 093-56.03.0123   
9 Стойка верхняя 093-56.03.0124-01   
10 Кассета нижняя 093-56.03.0125   
11 Кронштейн 093-56.03.0126   
12 Стакан 41.55.03.126А   
13 Крышка 86К.55.03.216А   
14 Труба 86.55.03.273А   
15 Кольцо 86.55.03.272А   
16 Тяга Канат 6,4-Г-I-Н-1764(180) ГОСТ 3077-80 L=8800 093-56.03.1005   
17 Палец 093-56.03.1006   
18 Рычаг 093-56.03.1007   
19 Ось 093-56.03.1008   
20 Оседержатель 093-56.03.1009   
21 Корпус 093-56.03.1010   
22 Крышка 093-56.03.1011   
23 Втулка 093-56.03.1012   
23 Муфта кабельная 091-02.73.0000   
24 Втулка 093-56.03.1014   
24 Трап машинного отделения 091-19.00.0200   
25 Кольцо 093-56.03.1015   
25 Амортизатор 091-24.00.0400   
26 Педаль 093-56.03.1016   
26 Установка насосная 100-02.25.0120   
27 Ролик 093-56.03.1017   

27 Агрегат преобразовательный электроприводов вращателя и хода 
ПЕВХ3-300/460-80/380У2 ПЭВХ3.110.000.000   

28 Вал 093-56.03.1018   

28 Устройство защитного отключения РУП380/220 ТУ3425-002-04775347-
78    

29 Собачка 093-56.03.1019   
29 Трансформатор ТСЗИ-1,6 У2, 380/36В ИАЯК 671134 039ТУ    
30 Шайба 093-56.03.1020   
30 Трансформатор ТСЗМ-10-74. ОМ5 10квА, 380/230В ТУ 16-517.851-76    
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31 Втулка 093-56.03.1021   
31 Установка компрессорная 6ВВ-32/7 У3 ТУ 26-12-168-90 1.260..033-04   
32 Пружина 093-56.03.1022   
32 Огнетушитель ОУ-2-02 ТУ4854-212-21352393-99 (с кронштейном)    
33 Упор 093-56.03.1023   
33 Ограждение 091-02.00.0180   
34 Шайба 091-55.03.1310   

34 Маслонасосная станция 091-02.69.0000 - 
02   

35 Ось 6-16b12х35.20.Ц9хр ГОСТ 9850-80    
35 Коробка переходная №1 086-13.00.0000-05   
36 Ось 6-16b12х50.20.Ц9хр ГОСТ 9850-80    
36 Трап 091-02.00.0355   
37 Ось 6-20h12х210.20.Ц9хр ГОСТ 9850-80    
37 Опора левая 091-03.01.0000   
38 Ось 6-20h12х45.20.Ц9хр ГОСТ 9850-80    
38 Опора правая 091-03.02.0000   
39 Ось 6-70h12х170.20.Ц9хр ГОСТ 9850-80    
39 Сирена сигнальная СС-1У2, 220В    
40 Подшипник 36218 ГОСТ 831-75    
41 Угольник ввертный 12х1/2-37 ОСТ 24.720.23-83    
42 Тройник концевой1-12х1/2 ОСТ 24.720.27-83    
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Талреп 093-56.03.0120 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Муфта 86К.55.03.040А   
2 Гайка 41.55.03.138А   
3 Винт натяжной 41.55.03.202А   
4 Винт натяжной 86К.55.03.204А   
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Фиксатор сепаратора 093-56.06.0000 

 
  
№ Наименование № чертежа Кол-

во 
Вес 

1 Редуктор 091-59.11.0100   
2 Бегунок 091-59.11.0200   
3 Хомут 091-59.11.0300   
4 Кожух 091-59.11.0400   
5 Кронштейн 091-59.11.0500   
6 Рычаг 091-59.11.1000   
7 Рычаг 091-59.11.1001   
8 Ось 6-12 f9 х 40.20.Ц9.хр ГОСТ 9650-80    

9 Выключатель концевой ВК А81-12-10-500-инд-ЗВ-НТ (повышенная 
герметизация, вибростойкость) (10-320 В)    

10 Масленка 1.2.Ц6 ГОСТ 19853-74    
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Люнет 093-56.77.0000-02 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Гидроцилиндр I-63-32-320 33.043.031.000-11   
2 Гидроцилиндр I-63-32-100 33.043.031.000-04   
3 Кронштейн 86.55.77.019А   
4 Рама 093-56.77.0110 СБ   
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5 Кронштейн 093-56.77.0111   
6 Амортизатор 093-56.77.0120   
7 Ось 41А.55.77.122А   
8 Шайба 41А.55.77.123А   
9 Винт 86.55.77.111А   
10 Планка стопорная 093-56.77.1004   
11 Шайба 86.55.77.148А   
12 Втулка 093-56.77.1005   
13 Рычаг 093-56.77.1000   
14 Накладка 093-56.77.1010   
15 Ось 6-32b12х75.45.Ц9хр ГОСТ 9650-80    
16 Ось 6-32b12х85.45.Ц9хр ГОСТ 9650-80    
17 Ось 6-32b12х105.45.Ц9хр ГОСТ 9650-80    
18 Ось 6-32b12х140.45.Ц9хр ГОСТ 9650-80    
19 Шайба 32.01.10.019 ГОСТ 9649-78    
20 Шарик Б40-5 ГОСТ 3722-81    
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Механизм поддержания кондукторной втулки 093-56.81.0000 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Гидроцилиндр I-63-32-160 33.043.031.000-06   
2 Захват 093-56.81.0110   
3 Направляющая 093-56.81.0111   
4 Ось 093-56.81.1001   
5 Ось 6-32b12х75.45.235...40Ц9хр ГОСТ 9650-80    

 

  

98 
 



Установка преобразователя избыточного давления 101-02.60.0500 

 
  
Номер Наименование № чертежа Кол-

во 
Вес 

1 Клапан воздухоспускной 101-02.60.0501   
2 Стакан 101-02.60.5000   
3 Вставка 101-02.60.5001   
4 Кольцо резиновое OR 30,80х3,60    

5 Преобразователь избыточного давления КРТ9-00-И-ВК-МС-М20-25-0.5-
2Т3 ТУ 212-215-0027459-2002    

6 Проходник 101-02.60.5002   
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Ход (замена на ход 196-03.00.0000) 187-00.00.0000 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

 Ось гусиничного хода 148-00.00.111   
2 Полухомут 79.00.00.112   
3 Тележка гусеничная 187-01.00.0000;(-01)   
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Ход 188-00.00.0000 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Ось гусиничного хода 148-00.00.111   
2 Полухомут 79.00.00.112   
3 Тележка гусеничная 188-01.00.0000;(-01)   
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Ход 191-01.00.0000 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Ось гусиничного хода 148-00.00.111   
2 Полухомут 79.00.00.112   
3 Тележка гусеничная 191-01.01.0000;(-01)   
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Тележка гусеничная 191-01.01.0000 (-01) 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Балансир 005-01.01.0111   
2 Рама 100-01.05.0000   
3 Привод 191-01.02.0000;(-01)   
4 Лента гусеничная (41 звено) 005-01.01.0112-02   
5 Ролик поддерживающий (сборка) 187-01.00.0135   
6 Колесо натяжное (сборка) 005-01.01.0113;(-01)   
7 Колесо ведущее 190-01.01.1001   
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Ход 196-01.00.0000 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Ось гусиничного хода 148-00.00.111   
2 Полухомут 79.00.00.112   
3 Тележка гусеничная 196-01.01.0000;(-01)   
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Тележка гусеничная 196-01.01.0000 (-01) 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Балансир 196-01.01.0120   
2 Рама 196-01.01.0100;(-01)   
3 Привод 191-01.02.0000-02;(-03)   
4 Лента гусиничная (38 звеньев) 005-01.01.0112-04   
5 Ролик поддерживающий 196-01.01.0900;(-01)   
6 Колесо натяжное (сборка) 196-01.01.0113   
7 Колесо ведущее 190-01.01.1001   
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Ход 196-03.00.0000 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Ось гусиничного хода 148-00.00.111   
2 Полухомут 79.00.00.112   
3 Тележка гусеничная 196-03.01.0000-00;(-01)   
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Ход 196-03.00.0000-01 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Ось гусиничного хода 148-00.00.111   
2 Полухомут 79.00.00.112   
3 Тележка гусеничная 196-03.01.0000-02;(-03)   
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Ход 196-03.00.0000-03 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Ось гусиничного хода 148-00.00.111   
2 Полухомут 79.00.00.112   
3 Тележка гусеничная 196-03.01.0000-06;(-07)   
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Ход 196-03.00.00000-02 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Ось гусиничного хода 148-00.00.111   
2 Полухомут 79.00.00.112   
3 Тележка гусеничная 196-03.01.0000-04;(-05)   
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Тележка гусеничная 196-03.01.0000-00 (-01) 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Балансир 196-01.01.0120   
2 Рама 196-03.01.0100;(-01)   
3 Привод 191-01.02.0000-02;(-03)   
4 Лента гусиничная (38 звеньев) 005-01.01.0112-04   
5 Ролик поддерживающий (сборка) 196-01.01.0910   
6 Колесо натяжное (сборка) 196-03.01.0113   
7 Колесо ведущее 190-01.01.1001   
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Тележка гусеничная  196-03.01.0000-02 (-03) 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Балансир 196-01.01.0120   
2 Рама 196-03.01.0100;(-01)   
3 Привод 196-01.02.0000-00;(-01)   
4 Лента гусиничная (38 звеньев) 005-01.01.0112-04   
5 Ролик поддерживающий (сборка) 196-01.01.0910   
6 Колесо натяжное (сборка) 196-03.01.0113   
7 Колесо ведущее 190-01.01.1001   
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Тележка гусеничная  196-03.01.0000-04 (-05) 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Балансир 196-01.01.0120   
2 Рама 196-03.01.0100;(-01)   
3 Привод 090-01.01.0200-02;(-03)   
4 Лента гусиничная (38 звеньев) 005-01.01.0112-04   
5 Ролик поддерживающий (сборка) 196-01.01.0910   
6 Колесо натяжное (сборка) 196-03.01.0113   
7 Колесо ведущее 190-01.01.1001   
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Тележка гусеничная 196-03.01.0000-06 (-07) 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Балансир 196-01.01.0120   
2 Рама 196-03.01.0100;(-01)   
3 Привод 191-01.02.0000-04;(-05)   
4 Лента гусиничная (38 звеньев) 005-01.01.0112-04   
5 Ролик поддерживающий (сборка) 196-01.01.0910   
6 Колесо натяжное (сборка) 196-03.01.0113   
7 Колесо ведущее 190-01.01.1001   
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Гидроцилиндр I-100-50-630 33.043.004.000-17 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Поршень 33.043.004.010   
2 Втулка 33.043.004.020   
3 Чистильщик 33.043.023.040   
4 Цилиндр 33.043.004.060-17   
5 Седло 33.043.001.001   
6 Пружина 33.043.001.002   
7 Пробка 33.043.003.003   
8 Плунжер 33.043.003.004   
9 Кольцо 33.043.004.005   
10 Кольцо 33.043.004.006   
11 Шток 33.043.004.008-17   
12 Гайка с буртиком прорезная М30 СТП 192-84 ЧУ8.02.0530   
13 Кольцо 014-018-25-2-2 ГОСТ 9833-73/ГОСТ 18829-73    
14 Кольцо 021-025-25-2-2 ГОСТ 9833-73/ГОСТ 18829-73    
15 Кольцо 030-035-30-2-2 ГОСТ 9833-73/ГОСТ 18829-73    
16 Кольцо 095-105-58-2-2 ГОСТ 9833-73    
17 Манжета 60х50-6 ГОСТ 14896-74    
18 Манжета 100х80-6 ГОСТ 14896-74    
19 Кольцо защитное ЧУ 8.02.0781   
20 Кольцо защитное ЧУ 8.02.0796   
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Гидроцилиндр I-50-25-40 33.043.030.000 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Цилиндр 33.043.030.060   
2 Шток 33.043.001.008   
3 Поршень 33.043.001.010   
4 Втулка 33.043.001.020   
5 Кольцо защитное 50х40 ЧУ8.02.0777   
6 Кольцо 33.043.001.005   
7 Кольцо 33.043.001.007   
8 Чистильщик 33.043.001.040   
9 Кольцо 33.043.001.006   
10 Кольцо 014-018-25-2-2 ГОСТ 9833-73/ГОСТ 18829-73    
11 Кольцо 049-055-36-2-2 ГОСТ 9833-73/ГОСТ 18829-73    
12 Манжета 35х25-6 ГОСТ 14896-74    
13 Манжета 50х40-6 ГОСТ 14896-74    
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Гидроцилиндр I-63-32-40 33.043.031.000 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Поршень 33.043.002.010   
2 Втулка 33.043.002.020   
3 Чистильщик 33.043.002.040   
4 Цилиндр 33.043.031.060   
5 Кольцо 33.043.002.005   
6 Кольцо 33.043.002.006   
7 Шток 33.043.002.008   
8 Гайка с буртиком прорезная ЧУ8.002.0528   
9 Кольцо защитное ЧУ8.002.0778 СТП 455-86   
10 Кольцо защитное ЧУ8.02.1561 СТП 455-86   
11 Кольцо 018-022-25-2-2 ГОСТ 9833-73/ГОСТ 18829-73    
12 Кольцо 060-070-58-2-2 ГОСТ 9833-73/ГОСТ 18829-73    
13 Манжета 1-42х32-6 ГОСТ 14896-84    
14 Манжета 1-63х48-6 ГОСТ 14896-84    
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Гидроцилиндр I-63-32-100 33.043.031.000-04 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Поршень 33.043.002.010   
2 Втулка 33.043.002.020   
3 Чистильщик 33.043.002.040   
4 Цилиндр 33.043.031.060-04   
5 Кольцо 33.043.002.005   
6 Кольцо 33.043.002.006   
7 Шток 33.043.002.008-04   
8 Гайка с буртиком прорезная ЧУ8.002.0528   
9 Кольцо защитное ЧУ8.002.0778 СТП 455-86   
10 Кольцо защитное ЧУ8.02.1561 СТП 455-86   
11 Кольцо 018-022-25-2-2 ГОСТ 9833-73/ГОСТ 18829-73    
12 Кольцо 060-070-58-2-2 ГОСТ 9833-73/ГОСТ 18829-73    
13 Манжета 1-42х32-6 ГОСТ 14896-84    
14 Манжета 1-63х48-6 ГОСТ 14896-84    
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Гидроцилиндр I-63-32-160 33.043.031.000-06 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Поршень 33.043.002.010   
2 Втулка 33.043.002.020   
3 Чистильщик 33.043.002.040   
4 Цилиндр 33.043.031.060-06   
5 Кольцо 33.043.002.005   
6 Кольцо 33.043.002.006   
7 Шток 33.043.002.008-06   
8 Кольцо защитное ЧУ8.002.0778 СТП 455-86   
9 Кольцо защитное ЧУ8.02.1561 СТП 455-86   
10 Гайка с буртиком прорезная ЧУ8.002.0528   
11 Кольцо 018-022-25-2-2 ГОСТ 9833-73/ГОСТ 18829-73    
12 Кольцо 060-070-58-2-2 ГОСТ 9833-73/ГОСТ 18829-73    
13 Манжета 1-42х32-6 ГОСТ 14896-84    
14 Манжета 1-63х48-6 ГОСТ 14896-84    
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Гидроцилиндр I-63-32-320 33.043.031.000-11 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Поршень 33.043.002.010   
2 Втулка 33.043.002.020   
3 Чистильщик 33.043.002.040   
4 Цилиндр 33.043.031.060-11   
5 Кольцо 33.043.002.005   
6 Кольцо 33.043.002.006   
7 Шток 33.043.002.008-11   
8 Гайка с буртиком прорезная ЧУ8.002.0528   
9 Кольцо защитное ЧУ8.002.0778 СТП 455-86   
10 Кольцо защитное ЧУ8.02.1561 СТП 455-86   
11 Кольцо 018-022-25-2-2 ГОСТ 9833-73/ГОСТ 18829-73    
12 Кольцо 060-070-58-2-2 ГОСТ 9833-73/ГОСТ 18829-73    
13 Манжета 1-42х32-6 ГОСТ 14896-84    
14 Манжета 1-63х48-6 ГОСТ 14896-84    
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Гидроцилиндр I-63-32-630 33.043.031.000-17 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Поршень 33.043.002.010   
2 Втулка 33.043.002.020   
3 Чистильщик 33.043.002.040   
4 Цилиндр 33.043.031.060-17   
5 Кольцо 33.043.002.005   
6 Кольцо 33.043.002.006   
7 Шток 33.043.002.008-17   
8 Кольцо защитное ЧУ8.02.0778   
9 Кольцо защитное ЧУ8.02.1561   
10 Гайка с буртиком прорезная ЧУ8.02.0528   
11 Кольцо 018-022-25-2-2 ГОСТ 9833-73/ГОСТ 18829-73    
12 Кольцо 060-070-58-2-2 ГОСТ 9833-73/ГОСТ 18829-73    
13 Манжета 1-42х32-6 ГОСТ 14896-84    
14 Манжета 1-63х48-6 ГОСТ 14896-84    

 

  

120 
 



Гидроцилиндр I-100-50-360 33.043.033.000-12 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Поршень 33.043.004.010   
2 Втулка 33.043.004.020   
3 Чистильщик 33.043.023.040   
4 Цилиндр 33.043.033.060-12   
5 Кольцо 33.043.004.005   
6 Кольцо 33.043.004.006   
7 Шток 33.043.004.008-12   
8 Гайка с буртиком прорезная М30 СТП 192-84 ЧУ8.02.0530   
9 Кольцо 030-035-30-2-2 ГОСТ 9833-73/ГОСТ 18829-73    
10 Кольцо 095-105-58-2-2 ГОСТ 9833-73    
11 Манжета 60х50-6 ГОСТ 14896-74    
12 Манжета 100х80-6 ГОСТ 14896-74    
13 Кольцо защитное ЧУ 8.02.0781   
14 Кольцо защитное ЧУ 8.02.0796   
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Гидроцилиндр I-125-63-280 33.043.034.000-10 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Поршень 33.043.005.010   
2 Втулка 33.043.005.020   
3 Чистильшик 33.043.024.040   
4 Цилиндр 33.043.034.060-10   
5 Кольцо 33.043.005.005   
6 Кольцо 33.043.005.006   
7 Шток 33.043.005.008-10   
8 Гайка с буртиком прорезная ЧУ8.02.0531   
9 Кольцо 039-045-36-2-2 ГОСТ 9833-73/ГОСТ 18829-73    
10 Кольцо 120-130-58-2-2 ГОСТ 9833-73/ГОСТ 18829-73    
11 Манжета 78х63-6 ГОСТ 14896-74    
12 Манжета 125х105-6 ГОСТ 14896-74    
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Блоки нижние правые 41.55.38.000А 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Кронштейн 091-55.38.0100   
2 Кольцо 41.55.38.111А   
3 Шайба 41.55.38.112А   
4 Блок 41.55.38.113А   
5 Кольцо 41.55.38.115А   
6 Кольцо 41.55.38.117А   
7 Шайба 41.55.38.118А   
8 Втулка 41.55.38.121А   
9 Блок 41.55.38.125А   
10 Ось 41.55.38.142А   
11 Ось 41.55.38.143А   
12 Кольцо В200 ГОСТ 13941-86    
13 Подшипник 3522 ГОСТ 5721-75    
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Блоки нижние левые 41.55.39.000А 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Кронштейн 091-55.38.0100   
2 Кольцо 41.55.38.111А   
3 Шайба 41.55.38.112А   
4 Блок 41.55.38.113А   
5 Кольцо 41.55.38.115А   
6 Кольцо 41.55.38.117А   
7 Шайба 41.55.38.118А   
8 Втулка 41.55.38.121А   
9 Блок 41.55.38.125А   
10 Ось 41.55.38.142А   
11 Ось 41.55.38.143А   
12 Кольцо В200 ГОСТ 13941-86    
13 Подшипник 3522 ГОСТ 5721-75    
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Муфта стяжная 61.55.30.011А 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Винт натяжной 091-55.30.0110   
2 Муфта стяжная 61.55.30.018А   
3 Винт натяжной 41.55.30.118А   
4 Гайка стопорная 091-56.30.1100   
5 Гайка стопорная 091-56.30.1100-01   
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Ход (замена на ход 196-03.00.0000) 79.00.00.0000 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Ось гусиничного хода 79.01.01.111   
2 Полухомут 79.00.00.112   
3 Тележка гусеничная 79.01.01.0000   
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Стопор 86.55.08.018 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Гидроцилиндр 1-50-25-40 33.043.030.000   
2 Кронштейн 086-55.08.0200 СБ   
3 Палец 086-55.08.1370   
4 Палец 086-55.08.1390   
5 Упор 086-55.08.0210   
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Клапан обратный ЧУ8.02.1870 

 
  

Номер Наименование № чертежа Кол-во Вес 

1 Корпус ЧУ8.02.1871   
2 Седло ЧУ8.02.1872   
3 Клапан ЧУ8.02.1873   
4 Пробка ЧУ8.02.1874   
5 Кольцо 025-030-30-2-2 ГОСТ 9833-73ГОСТ 18829-73    
6 Кольцо 027-031-25-2-2 ГОСТ 9833-73 ГОСТ 18829-73    
7 Кольцо 024-027-19-2-2 ГОСТ 9833-73ГОСТ 18829-73    
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